ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v góp ý phương án mua sắm

thiết bị cho các đơn vị trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

        Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 1656/SGDĐT-KHTC ngày 30 tháng 10 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc lấy ý kiến phương án mua

sắm thiết bị cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân thành

phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

Do dự toán hàng năm không tăng, được bố trí cho các nhiệm vụ cụ thể.

Nội dung này phát sinh ngoài dự toán, chưa được bố trí kinh phí. Đề xuất Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp thực hiện mua sắm và phân bổ thiết bị về

các cơ sở giáo dục như đã thực hiện trước đây, do kinh nghiệm và năng lực

trong công tác mua sắm đơn vị không có nhân sự có đủ khả năng đáp ứng.

 Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-11-07T15:46:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:53:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T15:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!